K1215250P-4 u Amortizació diaria de bastida torre metal.lica 0,18 €

(ZERO EUROS AMB DIVUIT CENTIMS)

K125S2X1P-5 u Treballs enretirada elements metal.lics existents,en façana interior torre i del cablejat electric i
il.luminacio existent , que resegueix els merlets de la torre.

882,96 €

(VUIT-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-SIS CENTIMS)

K125S2X2P-6 u treballs de desmuntatge del cablejat , de la lluminaria existent a la paret de la torre , i de la
porta mamesa

798,00 €

(SET-CENTS NORANTA-VUIT EUROS)

K1A25200P-7 u Jornada de supervisió d'arqueòleg director de buidats o extraccions de terres i runes, amb
informe solicitud excavacio arqueologiica, la presa de dades per a la realització de l'informe
final

287,85 €

(DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CENTIMS)

K1A252S1P-8 u Realitzacio informe arqueologic final, amb les dades preses en l'obra i el recull fotogràfic
corresponent

287,85 €

(DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CENTIMS)

K1A252S2P-9 u Realitzacio d' estudi historic-arqueologic de paraments de les façanes exteriors de la torre 2.727,57 €

(DOS MIL SET-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-SET CENTIMS)

K2151901P-10 m2 Enderroc desmuntatge del paviment existent a la coberta de la torre amb mitjans manuals i
amb l'intervencio d'arqueoleg , i amb càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

44,47 €

(QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CENTIMS)

[...]

revoltons de guix en mal estat, i el posterior enguixat de nou, amb el respatllat i decapat dels
caps de les biguetes de fusta vistes , i la col.locacio de masilles de fuster per la reparacio
dels elements degradats, amb els mitjans auxiliars inclosos.

4.100,00 €

(QUATRE MIL  CENT EUROS)

K55809S23P-18 u Pintat interior del enguixat dels revoltons del sostre , amb aplicacio de capa de masilla, i
capa de fons i dues d'acabat de color blanc similar a l'existent, amb els mitjans auxiliars
inclosos.

450,00 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)

[...]

MILLORES A LA TORRE DEL CASTELL DEL BUTLLIDOR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 15/10/25 Pàg.: 3

K5Z27DS2P-22 m2 Escopidor de pedra tipus Vinaixa, serrada sensen polir, de 4 cm de gruix amb formacio de
goteró inferior, d'una peça, col.locat amb morter de calç, previ l'enllardat inferior .

295,00 €

(DOS-CENTS NORANTA-CINC EUROS)

K5Z2TD5US1P-23 m2 Capa de proteccio de morter de calç hidraulica NHL 3,5 en proporcio 1-4 , i en gruix mig 5
cm., .

95,82 €

(NORANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-DOS CENTIMS)

K5ZDUS01P-24 m Minvell trobada amb paret, amb formacio canaleta perimetral de proteccio sobre capa

[...]

K5ZFU000P-25 u Gárgola de planxa de zinc rectangulat amb forma retallada afuada, segons detalla, de mides
80x45mm i de longitud aproximada 100cm. , col.locada en obra amb morter de calç , amb la
formacio de forats ii posterior retacat amb morter de calç inclosos.

419,62 €

(QUATRE-CENTS DINOU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CENTIMS)

K7613A0US1P-26 m2 Membrana impermeable de lamina transpirable tipus Tyvex Supro o similar, col.locada
adherida.

27,32 €

(VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)

K811X001P-27 m2 Revestiment  de 2 cm de gruix de morter de calç, amb col.lorant de color terrós clar, 49,30 €